temeritate puerorum et ad
philipum et ad sobrum qua
vota exiit ei et apud
et cogit facere finem ius
tiorum et diligencia miss
ta. Ibidem dicitur quod omnibus
sytaculans sospitantibus
exilio dyonisi tyram apta
mimic mox eius acerbita
tam quod multi vitie sena
tutis orabat deos ut scilicet
omnibus et prosperis esset
quod ut cognouit ille mirabilis
ita admirans beneficentiam
dixerunt enim in quibus quo
modo id faceret. Et dicitur
In puella esset et hinc
gaude tyram eo carere
cupiebam quia iustitia de
terior ante occupauit eius
duatione finiri magis esti
mabat etiam in sportumque
accipimus hinc tunc. Et dicitur
tu suis asumptis deterior
locum tuum succedat capuere
p lace tua deuouco. Valu
ut cum antiqui veridici vi
tate. Sic dicitur mori qua
tanta vitata. Romit. Vnde
Sic enim dicitur Valois li
vij apud eum calistone aud
itorum sine ad alexandri
mitteret monuit ut eum
aut unum loquetur aut

iocundissime ei loquendo pla
cet ut apud regias aures
et silutio est tuior ut
smona accipior et ille
dixit alexandri videt
gaudentem perfica salu
tate dimisit eum et in
prie gentis et asupit
vitiu ppar cu obmergat
et ad macedonios mores
vitiu reuocare pseruat
apta quod occidi missus est
Vnde in dyogene super dicitur
quod erat vspqum pfacies
Vnde dicitur quo ait dallyli
in cu si hola lauati
aristipio dixit. Si dyoni
sio adulari valles ista no
edores. Imo magis ille si
ista esse a. edare valles
dyoniso no adulceris
valuit eum hollis. Vnde
et dicitur quod epulis
regis sagmaru ad ad
ulai. hec magnificentia
fuit principum antiquorum
Sic dicitur Valois li vij
quod cum per duo ppha dicitur
in quibus vitiu fuerat mi
ssus alexandri offerens
ei ptem regni et fili
am a matrem cu de
cies et milibus talentorum

et p[ro]meto s. p[ri]ncipes mi
lites ei[us] s[er]u[er]e alio[rum] esse
s[er]u[er]e s[er]u[er]e g[er]u[er]e
alio[rum] 2 ego v[er]u[m] si esse
p[ro]meto q[ui] dicit cor meum
e[st] mag[is] magnificatu[m] q[ui]m
t[em]p[or]e n[on] magnu[m] michi
e[st] q[ui] tibi videt[ur] multu[m]
consimili mo[do] fiducia
q[ui] est p[ro]da p[ro] for
titudis dignit[er] multu[m] ap[ud]
alios e[st] aut fiducia p[ro] q[ui]
magis 2 honestis reb[us]
v[er]u[m] multu[m] in se fidu
tie in spe certa colloca
rit ut ait t[er]t[er]ius v[er]u[m]
1. li. 4. vnde de fiducia
alexand[er] n[ar]rat valeig
li. iij. q[ui] cu[m] alexand[er]
infirmu[m] 2 omnes medi
ad vna[m] positio[n]e[m] s[er]u[er]e
dixissent q[ui] positio[n]e[m]
debetat sibi philipp[us] me
dici p[ro] positio[n]e[m] debet
ei philipp[us] medic[us] porrig[er]e
Et q[ui] sup[er] venerit l[itte]r[ar]u[m] a
p[ro]mone ad mouentes
ut caueret infidias phi
lipi Quas cu[m] alexand[er]
legisset medicamentu[m] ha
usit l[itte]r[as] q[ui] legendo r[ati]o[n]e